
ENSALADILLA ATÚN CON REGAÑA DE ALGAS

ENSALADA DE TOMATES, MARINADOS Y BURRATA

PARRILLADA VERDURAS

SAM DE CHICHARRÓN

ARROZ CHAUFA

 14.00€

 16.00€

9.00€

 12.00€

 16.00€

CEVICHE DE OSTRAS

OSTRAS AL NATURAL

 9.00€

 3.50€(und.)

GYOZAS DE LANGOSTINO  14.00€

ANCHOAS DEL CANTÁBRICO Y TOSTAS DE CRISTAL  14.00€

CROQUETAS DE RABO DE TORO  10.00€

TACOS DE SALMÓN AHUMADO CON FLOR DE ALCAPARRA, 
HUEVO DURO Y CEBOLLA MORADA  16.00€

SALMOREJO TRADICIONAL CON HUEVO Y JAMÓN  9.00€

CROQUETAS DE QUESO Y ESPINACAS  10.00€

STARTERS

FROM THE SEA



 24.00€

 22.00€

 30.00€

 28.00€

 24.00€

PRESA IBÉRICA A LA BRASA

RIB EYE A LA BRASA 

COCHINILLO LECHAL  35.00€

 18.00€

ENTRECOT DE VACA CON PATATAS RESOLADAS 
Y POLVO DE SETAS  33.00€

SOLOMILLO DE VACA CON PATATAS ASADAS 
Y REDUCCIÓN DE SU JUGO  24.00€

 36.00€

 8.00€

 8.00€

 11.00€

 12.00€

TOCINO DE CIELO

CREMOSO DE CHOCOLATE

PANACOTA

TABLA DE QUESOS

TARTAR DE ATÚN ROJO DE ALMADRABA

CALAMAR DE POTERA A LA BRASA

PARGO FRITO CON MAYO DE ADOBO

"REJO DE PULPO A LA BRASA"  CON YEMA

CARBÓN DE CORVINA DEL ESTRECHO

FOR CARNIVOROUS

DESSERTS



EDAMAME

PATATAS BRAVAS

CROQUETAS DIDO

HAMBURGUESA DE BLACK ANGUS

HAMBURGUESA VEGANA

NACHOS

COSTILLA BBQ

FINGERS DE POLLO

LUNCH

 10.00€

 11.00€

 12.00€

 9.00€

 9.00€

 4.00€

 18.00€

 10.00€

SoySesame

Crustaceans

Mustard

Molluscs

Sulphur Dioxide
Sulphites

Nuts Milk

Gluten

Fish

ALLERGENS



LAN CRIANZA

CELESTE ROBLE

PRUNO

ENTRECHUELOS

22 PIES

AZPILICUETA

LOS CANTOS
D.O. Ribera del Duero.

 18.00€

 3.50€  18.00€

 3.50€  13.00€

 3.50€  16.00€

 16.00€

 21.00€

 21.00€

 24.00€

 17.00€

 3.50€  18.00€

 3.50€  18.00€

 23.00€

 19.00€

 35.00€

ENTRECHUELOS. V.T. Cádiz.

VERDEO

DUQUESA DE VALLADOLID

SHAYA

PACO Y LOLA 

GODEVAL

VIÑA ESMERALDA

RED WINES

WHITE WINES

SEMISWEET WINE

WINES
bottleglass

bottleglass



 61.00€

 18.00€

 3.00€  18.00€

LARROSA

TRIENNES 

SANTA DIGNA ROSADO 
 

LANSON BLACK LABEL

LANSON ROSE

MUMM (CHAMPAÑA)

MOËT & CHANDON ICE BRUT IMPERIAL 

49.00€

 49.00€

 62.00€

 95.00€

ROSÉ WINES

SPARKLING WINE bottle

bottleglass


